
 
 
 
 
 
 
 
Nummer .., …………. 
 
 
De raad van de gemeente DE WOLDEN; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 
 
gelet op de bepalingen in de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en de 
Gemeentewet; 
 
 
Besluit: 
 
 
vast te stellen de zesde wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning De 
Wolden 2017: 
 
Artikel I  Wijziging verordening 
De Verordening maatschappelijke ondersteuning De Wolden 2017 wordt als volgt 
gewijzigd: 
 

Artikel 12a lid 2 wordt als volgt gewijzigd: 
De hoogte van de bijdrage in de kosten voor één of meerdere maatwerkvoorzieningen 
en/of pgb is gebaseerd op het maximale bedrag als bedoeld in artikel 2.1.4 derde lid en 
2.1.4a, vierde lid, van de wet en hoofdstuk 3 van het Landelijk Uitvoeringsbesluit.  

 
Artikel II Slotbepalingen  

1. Deze verordening wordt aangehaald als: Zesde wijziging van de Verordening     
maatschappelijke ondersteuning De Wolden 2017.  

2. Deze wijzigingen treden in werking op 1 januari 2024. 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente De Wolden,  
gehouden op     2023. 
 
Zuidwolde,………  
 
De raad voornoemd, 
griffier,                                      voorzitter, 
 
 
 


